
 

文書管理番号︓HNCC-HF-20251003-02 
1 
 

2025 年10 月3 日 
お得意様各位 

ハバジット日本株式会社 
カスタマケアセンター 

 
 

サーモフィックス用熱プレス機 PTL-300 販売開始のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび弊社は樹脂ベルト用熱プレス機PTL-300 の販売を開始することをお知らせいたします。 

PTL-300 は、最大 300mm 幅までのコンベヤベルトや伝動ベルトを容易にサーモフィックス（スカイバー）ジョイントするために設計
されたコンパクトな熱プレス機です。この熱プレス機は頑丈でありながら軽量なボディを特徴としており、連続生産を目的とした常設だけ
でなく、現場での一時的使用にも適しています。 
冷却は内蔵されたファンにより行われ、水は不要です。プレス温度は 100℃と 120℃で、スイッチで切り替え可能です。 
 

その他、ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマケアセンター (0120-07-6339) までお問い合わせください。今
後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

製品仕様 数値 
寸法 (L x W x H)  300mm x 475mm x 150mm 
定格電源電圧  単相120V (・・・/6),  単相230V (・・・/8), 50-60Hz 
消費電力  800W 
プレス温度  100℃ / 120℃ (スイッチによる切り替え式 ) (*1) 参照 
最大ベルト厚み  10mm 
最大ベルト幅 角度90°の場合  300mm 
            角度75°の場合 250mm 
            角度60°の場合  200mm 
重量 (プレス機のみ)  14.5kg 

 
標準価格 ︓  PTL-300/6  840,000 円 

PTL-300/8  840,000 円 
 

以上    

(*1) 


